Domini Antonij Montalvij devotionem, et ipsi monaci 
comunicati prius inter eos hoc suo pro desiderio ipsi Illustrissimo Domino Antonio 
Montalvio in hoc complueres [parola non leggibile] desiderant eo quia hoc 
negocium in honorem Dei, et utilitatem et commoditatem   dicti monasterij, 
evidenter cedit et ad animarum salutem tendere conoscitur precedenti prius [parola 
non leggibile] colloquio et tractata inter priorem et monachos dicti monasterij cum 
partecipatione etiam et [parola non leggibile] Reverendissimi Domini Antonij 
Pisani Abbatis generalis totius congregationis camaldolensis et Reverendissimi 
Domini Mauritij de [parola non leggibile] unius ex visitatoribus dictae 
congregationis, altero ex visitatoribus prefatis his proximis diebus, vita [parola non 
leggibile], non solum semel sed etiam bis et ter, et tandem tanquam evidenter ad 
utilitatem et commoditatem dicti monasterij et ad salutem animarum ut prefertur 
[parola non leggibile] concluso dictum altarem cum aliis de quibus infra fit mentio 
ipsi Illustrissimo Domino Antonio Montalvo ut infra esse dandum et concedendum 
propterea capitulo congregati monaci capitolares et professi dicti monasterij [c. 
12v] ad pulsationem campanulae capitolaris, et servatis servandis [parola non 
leggibile] de mandato Reverendi Patris Domini Baptistae de Rassina moderni 
Prioris dicti monasterij de eorum ritu et consuetudine quorum sic congregatonis 
nomine huius describentur. Assentes se essent ultra duas tertias partes ex hibus 
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integralibus partibus monachorum professorum dicti monasterij etiam residentium 
et vocem incaptihabentium et [parola non leggibile] predicta et in illis sui 
congregantis esse positam omnimodam potestam negocia dicti monasterij et pro 
dicti monasterij faciendi et uni convenisse ad infrascipta [parola non leggibile] et 
super eis non semel tantum sed bis et ter adinvicem [parola non leggibile] hisque 
debitis et de Iure requisitis precedentibus tractatibus inter eos per debita temporum 
intervalla rite et solemniter celebratis annualibus his pijs precibus prefati 
Illustrissimi Domini Antoniij Montalvi dicto Reverendissimo Domino Antonio de 
Pisis moderno generali totius congregationis camalduensis atque etiam Reverendo 
Patre Domino Mauritio de [parola non leggibile] unus ex visitatoribus dictae 
congregationis per se et nos in dicto monasterio successores omni meliore modo si 
dederunt et concesserunt si dicto Illustrissimo Domino Antonio Montalvo presenti 
et pro se et suis descendebitus successoribus consanguneis et affinibus tam 
masculis quam feminis [parola non leggibile], stipulati et acceptati si liberam et 
omnimodam facultatem dictum altarem maius in ecclesia dicti monasterij existens 
Divae Mariae Virgini et [parola non leggibile] ipsius et eius venerandae 
Assumptionis dicata ad meliorem et concinniorem formam reducendi ad 
longitudinem tamen et latitudinem veterem ipsius Altaris et dummodo longitudo et 
latitudo prior dicti altaris [parola non leggibile] quia [parola non leggibile] ipsi 
Altari possint usui predicto et in …….. et in hoc quod ipse Illustrissimus Dominus 
Antonius Montalvius debeat dictum altarem sive cappellam maiorem predictam 
dotare iuxta et secundum ordinem Sancti Concilij Tridentini, et prout ipsi 
secundum eius conscientiam et devotionem videbitur etiam conformitatem; 
onerum, et obligatiorum officiorum et messiarum ad ipse altare celebrandum 
secundum voluntatem et ordinem datum seu dandum ipsis Priori et monacis a dicto 
Illustrissimo Domino Antonio ad quam officiaturam et missarum celebrationem 
predicti monaci teneatur, in qua cappella ipse Illustrimus Dominus Antonius [c. 
13r] possit effodere et excavare sive effodi et excavari facere tumbas seu sepulturas 
subterraneas ad usum et pro usu predictae illustrissimae familiae ipsius Illustrissimi 
Domini Antonij et in quibus possit [parola non leggibile] et seppelliri cadavera tam 
dicti Illustrissimi Domini Antonij quam etiam suos filios et descendentiam, 
consanguineos et affininum tam marium quam feminam donec et quorum linea et 
discendentia sive lineam et discendentiam predictam dicti Illustrissimis Domini 
Antonij Montalvij et dictorum suorum affinium et consanguineorum [parola non 
leggibile] et nulla alia aliena in eo sive eis possunt in dictis sepulchris sepelliri et 
finita linea sive lineis predictis ostiis quorum dictorum sepucrorum possit opponere 
seu opponi sine insculpi facere arma et insigna predictae Ilustrissimae Familiae 
Montalvae in illis inscriptionibus et epitaffijs de quibus et prout ei indebitur et 
placebit  nec possint dicti monaci in dicta cappella aliena arma praeter dicta ibi 
apponere neque effigi aut apponi facere  quae arma et insigna nullo tempore 
[parola non leggibile] etiam deficientibus lancis predictis levari et alteri possint, 
hoc etiam apposita et [parola non leggibile] declarato quod spacium dictae 
cappellae intelligatur esse et sit a pavimento dictae cappellae usque ad tectum et 
per latitudinem quantum extenditur latitudo ipsius ecclesiae et per longitudinem 
quantum extenditur ab ultimo gradu duorum graduum qui sunt ante altarem 
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predictum usque ad murum cui dictum altarem innititur, et quod ornamenta 
antiquae tabulae predictae quae in mutatione dicti altaris detruentur, sint dictorum 
monachorum et dicti eorum monasterij et ad eos libere spectent et pertinent et quod 
ipsi Illustrissimo Domino Antonio Montalvio liceat [parola non leggibile] nostras 
veteres murorum circum circa dictum altarem existentes levare et delere sive levari 
et deleri facere et omnia et singula alia facere quae ipsi Illustrissimo Domino 
Antonio videbitur necessaria et decora [parola non leggibile] quod predicti monaci 
in predictis faciendis retineat et dictus Illustrissimus Dominus Antonius et sui 
successores  acquirent respective iura omnia quae in cappella ecclesiae Regularis 
acquisi et retineri [parola non leggibile] occasione a iure permictetur si declarantes 
ambe partes quod venerabiles Prior et monaci dicti monasterij pro tempore 
existentes habeat et habere debeat libera dictae cappellae ad ministrationem et 
qualem ex forma sacrorum [parola non leggibile] habere [c. 13v] debent 
supradictum usum et quantum super continetur et sibi et de iure conceditur quae 
omnia suprascripta  promiserunt dictae partes sibi invicem et [parola non leggibile] 
attendere et observare si sub pena [parola non leggibile] si qua pena in pro quibus 
si obbligaverunt si [parola non leggibile] quibus [parola non leggibile] rogantes; 
Florentia [parola non leggibile] sunt ista videlicet dictus: